impressão, toner e tinta para impressoras, conforme as condições e especificações técnicas mínimas 
constantes no aviso e seus anexos, com observância das disposições previstas na Lei Federal n° 
14.133/2021. 

Adjudico os itens aos licitantes vencedores com o valor total de R$ 4.940,00 (quatro 
mil, novecentos e quarenta reais), aos seguintes licitantes: 

Fornecedor  Lote ITEM QTDE DESCRIÇÃO Vl. Unit Valor Total 

RS MIDIA SUPRIMENTOS 

DE INFORMÁTOCA LTDA 

CNPJ 13.383.196/0001-92 

01 

01 04 
Tinta Epson 544 
Amarelo Original 

47,27 189,08 

02 04 
Tinta Epson 544